
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Івано-Франківський  національний  технічний  університет  нафти  і 

(найменування закладу освіти)

 газу 

НАКАЗ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬК

(населений пункт)

від «23» вересня 2022 року №138/12

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу у 2022 році та рішення приймальної комісії від «23» 
вересня 2022 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Євстахій КРИЖАНІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11592825 993359 Броневич Наталія Іванівна 26060422 BA 30.06.2005 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029028 Облік і 
оподаткування

139,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11219491 969890
Чуліпа Богдан Васильович 028646 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0026336 Фінансовий 

менеджмент у 
сфері бізнесу

150,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11406230 986169 Вилка Віталій Васильович 180603 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041427 Менеджмент та 
адміністрування

146,000

2 11535739 986169 Вовк Вікторія Ярославівна 082485 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031764 Менеджмент та 
адміністрування

152,500

3 11026412 986169 Григорук Микола Михайлович 25081547 BA 18.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент та 
адміністрування

166,000

4 11304148 986169 Данищук Марія Сергіївна 147474 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026010 Менеджмент та 
адміністрування

146,000

5 11258118 986169 Кармазін Валерій Миколайович 002143 C15 30.05.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент та 
адміністрування

129,000

3



6 11320661 986169 Кудерський Володимир Михайлович 066311 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент та 
адміністрування

180,000

7 11569432 986169 Мандибур Вікторія Степанівна 157080 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032080 Менеджмент та 
адміністрування

142,000

8 11024089 986169 Топольницька Оксана Михайлівна 21081477 BA 19.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент та 
адміністрування

163,000

9 11022969 986169 Топольницький Анатолій Миколайович 21261749 BA 19.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент та 
адміністрування

183,000

10 11312189 986169 Хімяк Ольга Віталіївна 048678 M22 24.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент та 
адміністрування

174,000

11 11426810 986169 Ярова Анастасія Костянтинівна 019087 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022613 Менеджмент та 
адміністрування

152,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11518101 974630 Дем`янчук Денис Олегович 47169733 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

103 Науки про Землю Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11387885 974047 Жигинас Роман Вікторович 016440 B22 30.05.2022 
Диплом бакалавра

Геофізика 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

103 Науки про Землю Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11258038 101786
6

Харченко Олександр Євгенович 36926588 XA 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу

0,000

2 11021078 101786
6

Шматков Олександр Сергійович 10714400 TA 30.03.1999 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11019922 993388
Ворошиліна Аліна Миколаївна 008026 B22 16.03.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 11019805 993388
Іллєнко Руслан Костянтинович 008002 B22 16.03.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

3 11454448 993388
Клим`юк Тарас Ярославович 082930 M17 31.12.2017 

Диплом магістра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

4 11021124 993388
Коновалов Сергій Сергійович 201829 B21 10.07.2021 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

8



5 11022006 993388
Маціпура Богдан Русланович 008095 B22 16.03.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

6 11259711 993388
Несторук Владислав Васильович 108938 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

7 10958059 993388
Піх Марія Михайлівна 39733751 TE 15.07.2010 

Диплом магістра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

8 10983029 993388
Потоцький Вадим Романович 201817 B21 10.07.2021 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

9 11486291 993388
Репела Мирослава Петрівна 43810181 BA 05.06.2012 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

10 10958727 993388
Шепшелей Владислав Петрович 29998974 BA 05.07.2006 

Диплом спеціаліста
Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10978948 973947 Іванов Олександр Олександрович 011738 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Комп'ютерна 
інженерія

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11427633 101791
4

Адамчук Ігор Ігорович 178967 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

2 10972542 101791
4

Гавриляк Володимир Ярославович 35241717 BA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

3 11519138 101791
4

Рибенчук Андрій Юрійович 023559 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11584039 101792
2

Вакуленко Юрій Миколайович 45158411 XA 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 11589014 101792
2

Кільчицька Тетяна Михайлівна 033569 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

3 11058345 101792
2

Сидорчук Тетяна Василівна 34901236 BA 02.07.2008 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11597159 101794
2

Ворончак Віталій Романович 204701 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 11511059 101794
2

Гудименко Надія Ігорівна 006295 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

3 11027215 101794
2

Гучко Богдан Романович 172816 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

13



4 10969610 101794
2

Данилів Валентин Володимирович 172807 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 10968031 101794
2

Диндин Андрій Юрійович 172749 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

6 11115932 101794
2

Іваник Микола Романович 198297 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

7 11116522 101794
2

Марюхно Віталій Віталійович 212716 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

8 11370140 101794
2

Мотрук Андрій Васильович 172770 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

9 11028502 101794
2

Пилипів Євген Андрійович 172804 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

10 11027633 101794
2

Процан Максим Володимирович 172788 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

11 11027654 101794
2

Русин Степан Володимирович 172791 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

12 10970343 101794
2

Тимків Олексій Васильович 165778 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11038184 101794
8

Бойко Володимир Ігорович 114195 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Метрологія та 
вимірювальна 
техніка 

0,000

2 11060773 101794
8

Вінярчик Володимир Володимирович 41674636 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Метрологія та 
вимірювальна 
техніка 

0,000

3 11465226 101794
8

Горда Валерій Вікторович 082209 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
вимірювальна 
техніка 

0,000

4 11465416 101794
8

Мінтенко Роман Іванович 21326499 KB 27.12.2002 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
вимірювальна 
техніка 

0,000

15



5 10981340 101794
8

Олексин Андрій Андрійович 122840 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
вимірювальна 
техніка 

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

184 Гірництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11043140 100776
4

Кобеля Михайло Миколайович 049528 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Буріння 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

2 11020017 100776
4

Лукан Ростислав Олегович 187033 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Буріння 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

3 10972150 100776
4

Новікова Олена Сергіївна 35526851 XA 31.01.2009 
Диплом спеціаліста

Буріння 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

17



4 11055157 100776
4

Орлов Єгор Ігорович 051344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Буріння 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

5 11515257 100776
4

Столяров Дмитро Вікторович 071778 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Буріння 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

6 11582951 100776
4

Ясницький Владислав Ігорович 264885 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Буріння 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11422121 101807
8

Антоненко Тетяна В`ячеславівна 010401 M15 26.06.2015 
Диплом магістра

Видобування 
нафти і газу

0,000

2 10965712 101807
8

Баглай Олексій Вікторович 269313 B20 07.09.2020 
Диплом бакалавра

Видобування 
нафти і газу

0,000

3 11553480 101807
8

Бельга Сергій Русланович 202226 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Видобування 
нафти і газу

0,000

4 11541417 101807
8

Бенюк Віталій Степанович 098360 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Видобування 
нафти і газу

0,000

5 11453986 101807
8

Бура Людмила Олексіївна 43397878 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Видобування 
нафти і газу

0,000

19



6 11042273 101807
8

Гнатенко Юрій Вікторович 39635324 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Видобування 
нафти і газу

0,000

7 11422563 101807
8

Гніздовський Олександр Сергійович 31463807 CK 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Видобування 
нафти і газу

0,000

8 11454980 101807
8

Гук Ростислав Ігорович 39872130 BK 31.12.2010 
Диплом спеціаліста

Видобування 
нафти і газу

0,000

9 11150863 101807
8

Карпа Роман Степанович 196486 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Видобування 
нафти і газу

0,000

10 11470149 101807
8

Ковальський Андрій Павлович 180198 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Видобування 
нафти і газу

0,000

11 11359747 101807
8

Костів Петро Сергійович 054711 M17 15.05.2017 
Диплом магістра

Видобування 
нафти і газу

0,000

12 11409034 101807
8

Крищук Євгеній Сергійович 150621 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Видобування 
нафти і газу

0,000

13 11425489 101807
8

Курило Матвій Юрійович 152125 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Видобування 
нафти і газу

0,000

14 11467564 101807
8

Мороховець Вадим Юрійович 166052 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Видобування 
нафти і газу

0,000

15 11484401 101807
8

Одинець Максим Іванович 166064 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Видобування 
нафти і газу

0,000

16 11467667 101807
8

Стасів Юрій Миколайович 166051 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Видобування 
нафти і газу

0,000

17 11052318 101807
8

Федорчак Андрій Іванович 43967041 BK 31.12.2012 
Диплом спеціаліста

Видобування 
нафти і газу

0,000

18 11262847 101807
8

Шишов Іван Олексійович 215460 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Видобування 
нафти і газу

0,000

19 11479266 101807
8

Якубів Михайло Михайлович 157048 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Видобування 
нафти і газу

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10983229 101817
6

Бандура Ольга Михайлівна 32881931 KB 29.06.2007 
Диплом бакалавра

Обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

2 11043284 101817
6

Вінтоняк Назарій Михайлович 43619955 BA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

3 11269412 101817
6

Клапач Олег Михайлович 030599 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

21



4 11270726 101817
6

Соколик Віталій Іванович 210510 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11591545 108292
6

Бас Катерина Володимирівна 014715 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

2 11489416 108292
6

Богдан Олександр Ярославович 45439755 PB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

23



3 11044176 108292
6

Васильків Вікторія Ростиславівна 23412835 BA 27.06.2003 
Диплом магістра

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

4 11035284 108292
6

Вихрист Богдан Русланович 026496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

5 11609389 108292
6

Іваненко Ольга Вікторівна 022022 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

6 11608897 108292
6

Коротка Кристина Мерабівна 38766794 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

7 10977014 108292
6

Кульпа Захарій Богданович 39875763 BK 31.12.2010 
Диплом спеціаліста

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

8 11435738 108292
6

Мендрик Сергій Ігорович 47738359 KB 13.02.2015 
Диплом бакалавра

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

24



9 10966025 108292
6

Нетецький Андрій Сергійович 30936901 KB 30.05.2007 
Диплом спеціаліста

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

10 11256577 108292
6

Панчук Інна Володимирівна 32407765 EP 27.06.2007 
Диплом магістра

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

11 11124806 108292
6

Сікорська Марія Віталіївна 027088 M22 15.03.2022 
Диплом магістра

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

12 11257473 108292
6

Сікорський Віталій Васильович 28238872 KB 31.10.2005 
Диплом бакалавра

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

13 11426333 108292
6

Тиднюк Владислав Вячеславович 185148 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Проектування та 
експлуатація 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11566225 101807
3

Габак Володимир Васильович 204212 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Пошукове, 
розвідувальне та 
експлуатаційне 
буріння 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

26



2 11610004 101807
3

Рєзінкін Віталій Анатолійович 44168613 XA 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Пошукове, 
розвідувальне та 
експлуатаційне 
буріння 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

3 10980990 101807
3

Шоробура Тарас Ігорович 47145965 BK 31.05.2014 
Диплом магістра

Пошукове, 
розвідувальне та 
експлуатаційне 
буріння 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

4 11612266 101807
3

Яловий Віталій Сергійович 096976 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Пошукове, 
розвідувальне та 
експлуатаційне 
буріння 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11582607 101816
6

Гулик Андрій Андрійович 43906150 BK 31.12.2012 
Диплом спеціаліста

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

2 10979268 101816
6

Дацько Антон Сергійович 007369 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

28



3 11307419 101816
6

Жидик Михайло Васильович 057469 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

4 11060767 101816
6

Івонюк Олег Володимирович 156615 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

5 11281158 101816
6

Карась Ярослав Олегович 157157 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

6 11570761 101816
6

Когут Роман Мирославович 057151 B16 09.06.2016 
Диплом бакалавра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

7 11122868 101816
6

Король Олександр Сергійович 136306 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

8 10969839 101816
6

Кузьмич Богдан Васильович 097483 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

29



9 11601862 101816
6

Курилишин Роман Михайлович 182618 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

10 11085173 101816
6

Лукіянчук Петро Ігорович 016344 M22 18.02.2022 
Диплом магістра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

11 11589687 101816
6

Рудий Руслан Іванович 190678 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

12 11476115 101816
6

Скакальський Арсен Михайлович 033278 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

13 11465645 101816
6

Улинець Андрій Ярославович 010213 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

14 11355863 101816
6

Яковлев Роман Віталійович 47787267 KB 27.02.2015 
Диплом бакалавра

Спорудження та 
ремонт 
газонафтопровод
ів та 
газонафтосхови
щ

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11271963 985104
Бегін Сергій Васильович 16536033 BA 30.06.2001 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 11521800 985104
Боровський Юрій Миколайович 28011806 BA 01.07.2005 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 11268444 985104
Вівчарук Григорій Іванович 25739148 PH 30.06.2004 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

4 11265229 985104
Гасуляк Руслан Михайлович 21204073 BA 27.06.2002 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

31



5 10992064 985104
Мосора Юрій Романович 30485124 BA 30.06.2006 

Диплом магістра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6 11121609 985104
Онопрієнко Анастасія Вікторівна 125526 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

7 11478981 985104
Павлюк Оксана Василівна 37308866 BK 06.07.2009 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

8 11265531 985104
Петрівський Олег Богданович 28010070 BA 01.07.2005 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

9 11274166 985104
Попенюк Степан Михайлович 21239821 PH 30.06.2002 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11129873 101804
5

Гриньків Ангеліна Сергіївна 079895 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

Геодезія 0,000

2 11587246 101804
5

Мостовий Дмитро Олександрович 160201 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Геодезія 0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10986744 101804
9

Михайлюк Роман Ярославович 45367335 BA 05.07.2013 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський 

національний технічний 
університет нафти і газу

Додаток до наказу від «23»  вересня 2022 року 
№ 138/12

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11605245 984878 Гливляс Василь Іванович 27227210 AK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 11084042 984878 Лахва Михайло Михайлович 39573321 BA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 11605362 984878 Лацанич Ігор Михайлович 41869293 KB 30.12.2011 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 11604936 984878 Хваста Мирослав Михайлович 28618588 KB 30.06.2006 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

0,000

35


